Nacionales, Provinciales, Ordenanzas Municipales, Comunales, su Reglamentación y todas aquellas otras  leyes y 
disposiciones que sobre el particular se dicten en el futuro. 

ARTICULO 3º) PRESUPUESTO OFICIAL. 

El Presupuesto Oficial se ha previsto en: PESOS OCHO MILLONES CIENTO OCHENTA Y TRES MIL 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO CON OCHO CENTAVOS ($8.183.928,08.-) de acuerdo a la planilla de ítems y 
cantidades que forma parte de la presente documentación. 

ARTICULO 4º) INSCRIPCIÓN Y CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN. 

Los proponentes deberán estar inscriptos y habilitados en el Registro de Licitadores de Obras Públicas de la

[...]

En el caso de asociaciones transitorias serán de aplicación las Normas del Registro de Licitadores de Obras 
Públicas vigentes a la fecha de Licitación. 

ARTICULO 5º) PRECIO DE ADQUISICIÓN DEL LEGAJO. 

El precio de adquisición del presente legajo de licitación es de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00). 

ARTICULO 6º) SISTEMA DE CONTRATACIÓN.  

Los trabajos se contratarán por el sistema de unidad de medida y precio unitario. 

ARTICULO 7º)  DE LA PROPUESTA.  

Las propuestas se abrirán el día.......... del mes ..................….. hasta las……..horas